

Objednávka

4500005133 / 28.03.2011

Strana 1



Colné riaditeľstvo SR
Mierová 23
815 11 Bratislava

IČO: 308 44 029
Nie je platca DPH

Vaše číslo dodávateľa u nás: 721

MOSUPO KFK
Továrenská 5
064 01 Stará Ľubovňa

Uvádzajte číslo objednávky v každom doklade, týkajúcom sa tohoto obchodného prípadu a kópiu objednávky priložte k faktúre.

Objednávame u Vás v zmysle Rámcovej dohody č. 4/2009 dodanie tovaru:

Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
010	1	Bunda vzor 2007	15	Kus	38,31	574,65
020	1	Bunda vzor 2007	30	Kus	38,31	1.149,30
030	1	Bunda vzor 2007	35	Kus	38,31	1.340,85
040	1	Bunda vzor 2007	110	Kus	38,31	4.214,10
050	1	Bunda vzor 2007	110	Kus	38,31	4.214,10
060	1	Bunda vzor 2007	120	Kus	38,31	4.597,20
070	1	Bunda vzor 2007	60	Kus	38,31	2.298,60
080	1	Bunda vzor 2007	20	Kus	38,31	766,20
090	1	Bunda vzor 2007	5	Kus	38,31	191,55
100	1	Bunda vzor 2007	5	Kus	38,31	191,55
110	1	Bunda vzor 2007	10	Kus	38,31	383,10
120	1	Bunda vzor 2007	10	Kus	38,31	383,10
130	1	Bunda vzor 2007	20	Kus	38,31	766,20
140	1	Bunda vzor 2007	20	Kus	38,31	766,20
150	1	Bunda vzor 2007	10	Kus	38,31	383,10
160	1	Bunda vzor 2007	20	Kus	38,31	766,20
170	2	nohavice vzor 2007	20	Kus	27,57	551,40
180	2	nohavice vzor 2007	20	Kus	27,57	551,40
190	2	nohavice vzor 2007	20	Kus	27,57	551,40
200	2	nohavice vzor 2007	20	Kus	27,57	551,40
210	2	nohavice vzor 2007	20	Kus	27,57	551,40
220	2	nohavice vzor 2007	150	Kus	27,57	4.135,50
230	2	nohavice vzor 2007	180	Kus	27,57	4.962,60
240	2	nohavice vzor 2007	230	Kus	27,57	6.341,10
250	2	nohavice vzor 2007	120	Kus	27,57	3.308,40
260	2	nohavice vzor 2007	30	Kus	27,57	827,10
270	2	nohavice vzor 2007	10	Kus	27,57	275,70
280	2	nohavice vzor 2007	10	Kus	27,57	275,70

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotožil : Zuzana Somorovská
Ekonomická klasifikácia: 633010-04115

Predbežná finančná kontrola
vykonaná za rozpočet

Dňa: 28.03.2011

Podpis:  -2-

COLNÉ RIADITEĽSTVO SR
Mierová 23
815 11 BRATISLAVA
-2-

Pečiatka a podpis objednávateľa



Objednávka

4500005133 / 28.03.2011

Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJCena s DPH/MJ	Cena spolu
290	2	nohavice vzor 2007	40 Kus	27,57	1.102,80
300	2	nohavice vzor 2007	40 Kus	27,57	1.102,80
310	2	nohavice vzor 2007	10 Kus	27,57	275,70
320	2	nohavice vzor 2007	10 Kus	27,57	275,70
330	2	nohavice vzor 2007	10 Kus	27,57	275,70
340	2	nohavice vzor 2007	20 Kus	27,57	551,40
350	2	nohavice vzor 2007	20 Kus	27,57	551,40
360	2	nohavice vzor 2007	20 Kus	27,57	551,40
370	3	Kombinéza olivovozelenej farby	5 Kus	70,20	351,00
380	3	Kombinéza olivovozelenej farby	2 Kus	70,20	140,40
390	3	Kombinéza olivovozelenej farby	8 Kus	70,20	561,60
400	3	Kombinéza olivovozelenej farby	10 Kus	70,20	702,00
410	3	Kombinéza olivovozelenej farby	9 Kus	70,20	631,80
420	3	Kombinéza olivovozelenej farby	20 Kus	70,20	1.404,00
430	3	Kombinéza olivovozelenej farby	14 Kus	70,20	982,80
440	3	Kombinéza olivovozelenej farby	26 Kus	70,20	1.825,20
450	3	Kombinéza olivovozelenej farby	50 Kus	70,20	3.510,00
460	3	Kombinéza olivovozelenej farby	10 Kus	70,20	702,00
470	3	Kombinéza olivovozelenej farby	5 Kus	70,20	351,00
480	3	Kombinéza olivovozelenej farby	10 Kus	70,20	702,00
490	3	Kombinéza olivovozelenej farby	7 Kus	70,20	491,40
500	3	Kombinéza olivovozelenej farby	4 Kus	70,20	280,80
510	3	Kombinéza olivovozelenej farby	1 Kus	70,20	70,20
520	3	Kombinéza olivovozelenej farby	1 Kus	70,20	70,20
530	3	Kombinéza olivovozelenej farby	2 Kus	70,20	140,40
540	3	Kombinéza olivovozelenej farby	4 Kus	70,20	280,80
550	3	Kombinéza olivovozelenej farby	12 Kus	70,20	842,40
560	3	Kombinéza olivovozelenej farby	3 Kus	70,20	210,60
570	3	Kombinéza olivovozelenej farby	8 Kus	70,20	561,60
580	3	Kombinéza olivovozelenej farby	6 Kus	70,20	421,20
590	3	Kombinéza olivovozelenej farby	1 Kus	70,20	70,20
600	3	Kombinéza olivovozelenej farby	2 Kus	70,20	140,40
610	3	Kombinéza olivovozelenej farby	1 Kus	70,20	70,20
620	3	Kombinéza olivovozelenej farby	1 Kus	70,20	70,20
630	3	Kombinéza olivovozelenej farby	10 Kus	70,20	702,00
640	3	Kombinéza olivovozelenej farby	6 Kus	70,20	421,20
650	3	Kombinéza olivovozelenej farby	8 Kus	70,20	561,60
660	3	Kombinéza olivovozelenej farby	8 Kus	70,20	561,60
670	3	Kombinéza olivovozelenej farby	15 Kus	70,20	1.053,00
680	3	Kombinéza olivovozelenej farby	4 Kus	70,20	280,80
690	3	Kombinéza olivovozelenej farby	8 Kus	70,20	561,60
700	3	Kombinéza olivovozelenej farby	6 Kus	70,20	421,20
710	3	Kombinéza olivovozelenej farby	2 Kus	70,20	140,40
720	3	Kombinéza olivovozelenej farby	3 Kus	70,20	210,60
730	3	Kombinéza olivovozelenej farby	1 Kus	70,20	70,20
740	3	Kombinéza olivovozelenej farby	5 Kus	70,20	351,00
750	3	Kombinéza olivovozelenej farby	2 Kus	70,20	140,40

Peňažný ústav : Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000078723/8180

Vyhotožil : Zuzana Somorovská

Ekonomická klasifikácia: 633010-04115

COLNÉ RIADITEĽSTVO SR
Mlárová 23
815 11 BRATISLAVA
-24-

Objednávka

4500005133 / 28.03.2011

Strana 3



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJCena s DPH/MJ	Cena spolu
------	----------	-----------	--------------	-----------------	------------

Cena celkom v EUR s DPH

71.616,00

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotovil : Zuzana Somorovská
Ekonomická klasifikácia: 633010-04115

COLNÉ RIADITEĽSTVO SR
Múrovsá 23
815 11 BRATISLAVA
-28-